Descrizione Foto esplicativa 

50 Tipo A scatola per 

pergamene di laurea 

cm 55 x 45 x 7 

Tipo A scatola per 

pergamene di laurea 

Tipo A scatola per 

pergamene di laurea 

L’importo a base d’asta dell’intera fornitura (pergamene e scatole) è pari ad € 45.000 (diconsi euro 

quarantacinquemila,00), comprensivo di IVA. 

2.1 Modalità di erogazione  

La consegna del materiale dovrà avvenire entro 30 giorni dall’ordine, concordando il giorno della 

consegna con la centrale unica di committenza dell’Ateneo di Catania, ai seguenti indirizzi mail: